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RELEVE DE COMPTE COURANT

LCL

UANGUI T ASSUNANCE

RELEVE D'IDENTITE BANCAIRE
CREDIT LYONNAIS
BRY SUR MARNE
66 GR CHARLES DE GAULLE
94360 BRY SUR MARNE

Titulaire du compte -------v-ueumummum-
SARL KHEPRI

mremmmanmnn i nnsmnen DOMUCHTIAION ~nonemanmmmmmmmmmnannss]
BRY SUR MARNE (00776)

References bancaires nationales - RIS -----
Banque Indicatif N° de comple Clé
30002 07650 0000070641F 47

------Références bancaires internationales ------
IBAN : FR10 3000 2076 5000 0007 0641 F47
BIC : CRLYFRPP

du 29.11.2014 au 31.12.2014 - N° 223

4568/1/

# 00776 20821

G4 DP95547 0302

4 5".!;;1:"

SARL KHEPRI

129 BOULEVARD PASTEUR

94360 BRY SUR MARNE

Votre conseiller(ére), CHRISTELLE CIPRIANI-RENAUD, est a votre disposition au 01 48 82 58 80.

Gérez vos comples a distance avec votre
Internet : www.LCL.fr

Identifiant client 19 3930 4175 et votre code personnel d'accés :

Mobile : téléchargez I'application LCL pour votre smartphone ou connectez-vous sur mobile.LCL.fr.

A partir de février 2015, les conditions générales de LCL

Access et les Dispositions Générales de Banque - clientéle

des professionnels évoluent, Elles sont disponibles en agence et sur LCL.fr, et vous seront remises ou adressées sur

simple demande.

DATE LIBELLE

28.11
01.12 | PRLV SEPA VISIBLEO
LIBELLE 20140227-501-TAB-02
ID CREANCIER FR752Z7598799
REF.MANDAT 20140227-501-TAB-02
REF.CLIENT 25011221
VIR SEPA URSSAF IDF GESTION
LIBELLE:REMBT URSSAF 117000001517892274
REF.CLIENT:492815
INTERNET-DEPUIS LIVRET A
VIREMENT REVELLA
PRLV SEPA Free Telecom
LIBELLE:Free HautDebit 520489927
REF.CLIENT:FHD 520489927
ID.CREANCIER:FR83ZZZ459654
REF.MANDAT: 16578505
Virt de 07650/004800/X
VIREMENT REVELLA
PRLV SEPA C.ILP.AV
CREANCIER INITIAL:C.I.P.AV
LIBELLE:20078103499355
REF.CLIENT:PRELEVEMENT MENSUEL CIPAV
ID.CREANCIER:FR98ZZ7423785
REF.MANDAT: ++RUMCI2007810349935510022014
CHQ, 6407791
REM CHQ 00002CH 1773700 0000000

01.12

04.12

08.12

09.12

10.12

12.12
| 13.12

ANCIEN SOLDE

VALEUR

CREDIT

546,07

01.12.14 372,90

01.12.14 134,00

04.12.14 500,00

08.12.14 50,19

09.12.14 12 000,00

10.12.14 24,25

12.12.14
16.12.14

8 055,00
180,00
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RELEVE DE COMPTE COURANT

SARL KHEPRI

Indicatif

1 7650

Compte : 70641 F

dir 29.11.2014 au 31.12.2014 - N° 223

DATE

17.12
19.12

19.12
19.12
20.12

20.12
22.12

2212

29.12

30.12
30.12
31.12

31.12

LIBELLE

VALEUR

DEBIT

CREDIT

CHQ. 6407792

PRLV SEPA MANAGEO MANAGEO
LIBELLE:Fact KHEPRI DEVELOPPEMENT
REF.CLIENT:14103653
ID.CREANCIER:FR82Z72457829
REF.MANDAT: 1856602

INTERNET-DEPUIS CERISE
VIREMENT REVELLA

VIREMENT Biotiful Design
Khepri am{nagement Nogent

REM CHQ 00002CH 7532781 0000000

REM CHQ 00001CH 7532782 0000000

PRLV SEPA ACTUAL EXPERTISE ET CONSEIL
LIBELLE:PREL ACTUAL EC
REF.CLIENT:201214
ID.CREANCIER:FR90ZZZ456424
REF.MANDAT: ++HON046

PRLV SEPA Bouygues Telecom
LIBELLE:PAGP0O100DIEA99
REF.CLIENT:PAGPO100DIEA99
ID.CREANCIER:FR35222418323
REF.MANDAT: ++5QEIE

PRLV SEPA DRFIP LIMOUSIN ET DE LA HAUTE-VIENNE
CREANCIER INITIAL:D.G.F.I.P, 94047
LIBELLE:9404742925956700023111
ECH1494056258855047
REF.CLIENT:1P087000094047P094001176650
ID.CREANCIER:FR46Z7ZZ005002
REF.MANDAT: NNFR46ZZZ005002P094001 176650

CHQ. 6407794

REM CHQ 00001CH 7532783 0000000

PRLV SEPA VISIBLEO
LIBELLE:20140227-501-TAB-02
REF.CLIENT:25012104
ID.CREANCIER:FR752Z7598799
REF.MANDAT: 20140227-501-TAB-02

TOTAUX

17.12.14
19.12.14

19.12.14
19.12.14
23.12.14

23.12.14
22.12.14

22.12.14

29.12.14

30.12.14
31.12.14
31.12.14

3 866,40
143,60

456,00

438,00

36,77

157,00

89,00

372,90

14 062,01

1 000,00

130,00
60,00

70,00

14 620,07

SOLDE EN EUROS

558,06

En cas d'insalisfaction, LCL met en oeuvre 2 niveaux de recours successils pour résoudre les dilférends de la clientéle. En

premier lieu, 'agence ou un conseiller en ligne au 09 69 36 30

30 (colit d'un appel local non surtaxé), ensuite le service relations

clientéle BC 302.02 - 94811 Villejuit cedex. En cas d'échec de la démarche écrite auprés de LCL, certains sujets peuvent relever

du Médiateur de I'Autorité des marchés fin

anciers (AMF) - 17, place de la Bourse 75082 Paris Cedex 02
du Médiateur du crédit - 98-102 rue de Richelieu - 75002 Paris ou via www.mediateurducredit.fr.

Ce document ne vaut pas facture

(www.amf-france.org) ou
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RELEVE DE COMPTE COURANT

RELEVE D'IDENTITE BANCAIRE
CREDIT LYONNAIS
BRY SUR MARNE
66 GR CHARLES DE GAULLE
94360 BRY SUR MARNE

------------------- Titulaire du comple-----«-ce-mrmmuun-
SARL KHEPRI

mmmmmmmmmm s mmmeen DOMUCIALION mmmmmerm e
BRY SUR MARNE (00776)

----- Références bancaires nationales - Rl
Banque  Indicatif N° de compte Clé
30002 07650 0000070641F 47

------ Références bancaires internationales ------
IBAN : FR10 3000 2076 5000 0007 0641 F47
BIC : CRLYFRPP

du 01.01.2015 au 30.01.2015 - N° 224

706111/ A

00776 20821
Ga  DP97371 0363

SARL KHEPRI

129 BOULEVARD PASTEUR

94360 BRY SUR MARNE

Volre conseiller(ére), CHRISTELLE CIPRIANI-RENAUD, est a volre disposition au 01 48 82 58 80.

Gérez vos comptes a distance avec volre Identifiant client 19 3930 4175 et volre code personnel d'acces ;

Internet : www.LCL.fr

Mobile : téléchargez I'application LCL pour votre smartphone ou connectez-vous sur mobile LCL.fr.

Les tarifs applicables a la clientéle des Professionnels et petites entreprises évoluent a compter du 1er avril 2015,
Dés le 1er mars, le nouveau guide tarifaire des principales opérations sera disponible dans nos agences ou sur
LCL.fr. Il pourra vous étre remis ou adressé sur simple demande a compter de cette date.

DATE

LIBELLE

31.12

31.12 | RESULTAT ARRETE COMPTE 31122014

SOLDE INTERMEDIAIRE A FIN DECEMBRE
05,01 | PRLV SEPA URSSAF ILE DE FRANCE
LIBELLE:UR 117000001517892274 JANV15315111789
227050115
REF.CLIENT:TD671171412222345315111789227007578
ID.CREANCIER:FR86Z77112534
REF.MANDAT: ++094077V2020131012191040A006390826
CHQ. 6407796
PRLV SEPA Free Telecom
LIBELLE:Free HautDebit 531376391
REF.CLIENT:FHD 531376391
[D.CREANCIER:FRB3ZZ27459654
REF.MANDAT: 16578505
PRLV SEPA C.ILP.AV
CREANCIER INITIAL:C.LP.AV
LIBELLE:200781034993565
REF.CLIENT:PRELEVEMENT MENSUEL CIPAV
ID.CREANCIER:FRIO8ZZZ423785
REF.MANDAT: ++RUMCI2007810349935510022014

06.01
09.01

13.01

ANCIEN SOLDE

VALEUR DEBIT CREDIT
558,06
01.01.15 60,07

497,99

05.01.15 88,00

06.01.15
09.01.15

80,00
3,94

13.01.15 117,15
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RELEVE DE COMPTE COURANT

du 01.01.2015 au 30.01.2015 - N° 224

SARL KHEPRI
Indicatif : 7650 Compte : 70641
DATE LIBELLE VALEUR DEBIT CREDIT
14.01 | PRLV SEPA Free Telecom 14.01.15 35,98
LIBELLE:Free HautDebit 531342973
REF.CLIENT:FHD 531342973
ID.CREANCIER:FR83Z2Z27459654
REF . MANDAT: 24497864
15.01 | INTERNET-DEPUIS CERISE 15.01.15 500,00
VIREMENT REVELLA
20.01 | PRLV SEPA ACTUAL EXPERTISE ET CONSEIL 20.01.15 222,00

LIBELLE:PRELEVEMENT ACTUAL
REF.CLIENT:PREL AEC 200115
ID.CREANCIER:FR90ZZ7456424
REF.MANDAT: ++HON046

20.01 | PRLV SEPA MANAGEO MANAGEO 20.01.15 143,60
LIBELLE:Fact KHEPRI DEVELOPPEMENT
REF.CLIENT:14103653
ID.CREANCIER:FR82Z22457829
REF.MANDAT: 1856602

21.01 | PRLV SEPA Bouygues Telecom 21.01.15 37,79
LIBELLE:PAGPO100DMKA1J
REF.CLIENT:PAGPO100DMKA1J
ID.CREANCIER:FR35777418323
REF.MANDAT: ++5QEIE

22.01 | REM CHQ 00001CH 7532784 0000000 23.01.15 60,00
TOTAUX 788,53 1118,06
30.01 SOLDE EN EUROS 329,53

En cas d'insalisfaction, LCL met en oeuvre 2 niveaux de recours successils pour résoudre les différends de la clientéle. En
premier lieu, I'agence ou un conseiller en ligne au 09 69 36 30 30 (cot d'un appel local non surtaxé), ensuite le service relations
clientéle BC 302.02 - 94811 Villejuif cedex. En cas d'échec de la démarche écrite auprés de LCL, certains sujets peuvent relever
du Médiateur de I'Autorité des marchés financiers (AMF) - 17, place de la Bourse 75082 Paris Cedex 02 (www.amf-france.org) ou
du Médiateur du crédil - 98-102 rue de Richelieu - 75002 Paris ou via www.mediateurducredit r.

A compter du 1er avril 2015, les Dispositions Générales de Banque (DGB) Professionnels et petites entreprises
incluant la convention de compte courant évoluent. Elles seront disponibles dés le 1er mars 2015 en agence ou sur
LCL.fr. Elles vous seront remises ou adressées sur simple demande.

Ce document ne vaut pas facture Page 2 /2
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\ LL ARRETE DE COMPTE COURANT
DECOMPTE DES INTERETS, FRAIS ET COMMISSIONS

Facture N° ACC60147721.15
Période du 01.10.2014 au 31.12.2014 - Arrété en EUR du 02.01.2015 - N° 60

244911/ A e W,
e 00776 20821

Titulaire du compte 4 EpSisaRs ceRs
SARL KHEPRI SARL KHEPRI
Domiciliation
BRY SUR MARNE (00776)
Références bancaires nationales 129 BOULEVARD PASTEUR
Banque Indicalif N°de compte Clé
30002 07650  0000070641F 47 94360 BRY SUR MARNE
Monnaie de tenue de compte
EUR
N.LI. TVA client ;
LCL N.LI. TVA : FR 92954509741

Adresse fiscale :

SARL KHEPRI

129 BOULEVARD PASTEUR
94360 BRY SUR MARNE

Votre interlocuteur habituel se tient a votre disposition pour vous fournir tous renseignements sur ce document.

DETAIL DU DECOMPTE
DEBIT CREDIT
Intéréts débiteurs 0,07
Commission de mouvement 10,00
Commission de tenue de compte 50,00
*TOTAL DECOMPTE 60,07
MONTANT NET EN EUR 60,07
T.E.G. (TAUX EFFECTIF GLOBAL) : 13,0357 % o

* Prestations bancaires ou financiéres non soumises a la TVA frangaise

Ce montant sera inscrit au débit de votre compte 07064 1F tenu a 'agence 07650, valeur 01.01.2015.

40

o
©
[
(=}
o
o
o
0
1)
)

15638

FSC Fsc

Page 1/3



ARRETE DE COMPTE COURANT
BASES DE CALCUL

Période du 01.10.2014 au 31.12.2014 - Arrété en EUR du 02.01.2015 - N° 60

SARL KHEPRI
Agence : 07650 Compte : 000007064 1F

Votre interlocuteur habituel se tient a votre disposition pour vous fournir tous renseignements sur ce document.

INTERETS DEBITEURS
INDEX DU TAUX : TAUX DE BASE DU C.L
MARGE : 5,9000 %
BASE : 360
NOMBRES TAUX D'INTERET
PERIODES DEBITEURS (en % l'an) MONTANTS
INDEX TAUX
du 01.10.2014 au 31.10.2014 196 7,10000 13,00000 0,07
du 01.11.2014 au 30.11.2014 0 7,10000 13,00000 0,00
du01.12.2014 au 31.12.2014 0 7,10000 13,00000 0,00
TOTAL DES INTERETS DEBITEURS SUR LA PERIODE 0,07
COMMISSION DE PLUS FORT DECOUVERT
PERIODES MONTANT DU PLUS TAUX MONTANTS
FORT DECOUVERT (en %)
du 01.10.2014 au 31.10.2014 98,09 0,08 0,08
du01.11.2014 au 30.11.2014 0,00 0,08 0,00
du 01.12.2014 au 31.12.2014 0,00 0,08 0,00
COMMISSION CALCULEE 0,08
PLAFONNEMENT EGAL A 50% DES INTERETS DEBITEURS 0,03
AJUSTEMENT T.E.G. 0,03
COMMISSION PERCUE 0,00
COMMISSION DE MOUVEMENT
PERIODES MOUVEMENTS DEBIT TAUX MONTANTS
SOUMIS A COMMISSION (en %)
du 01.10.2014 au 31.10.2014 1127,44 0,025 0,28
du01.11.2014 au 30.11.2014 568,54 0,025 0,14
du 01.12.2014 au 31.12.2014 14 062,01 0,025 3,62
CUMUL DES MOUVEMENTS DEBIT SOUMIS A COMMISSION 16 757,99
CUMUL DES MOUVEMENTS DEBIT EXONERES (a titre indicatif) 72,50
COMMISSION CALCULEE 3,94
MINORATION APPLIQUEE * 6,06
COMMISSION PERCUE 10,00
* Le montant de la minoration est, au plus, égal a la balance des intéréls, c'est & dire a la dilférence entre les intéréts créditeurs fictifs et les intéréts

débiteurs; le calcul des intéréts créditeurs fictifs est présenté ci-apros.

COMMISSION DE TENUE DE COMPTE

| COMMISSION PERCUE * | 50,00

_ Y E’age 2/3
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\ I_,H,,l,—” ARRETE DE COMPTE COURANT
. BASES DE CALCUL

Période du 01.10.2014 au 31.12.2014 - Arrété en EUR du 02.01.2015 - N° 60

SARL KHEPRI

Agence : 07650 Compte : 0000070641F

* Montant forfaitaire

INTERETS CREDITEURS FICTIFS

BASE : 360
NOMBRES TAUX D'INTERET
PERIODES CREDITEURS (en % l'an) MONTANTS
INDEX TAUX

du 01.10.2014 au 31.10.2014 11015 1,00000 0,31

du01.11.2014 au 30.11.2014 20408 1,00000 0,67

du01.12.2014 au 31.12.2014 82 785 1,00000 2,30
TOTAL DES INTERETS CREDITEURS FICTIFS SUR LA PERIODE (1) 3,18
RAPPEL DES INTERETS DEBITEURS SUR LA PERIODE (2) 0,07
BALANCE DES INTERETS (1) - (2) e 3,11 |

-340

85562 - 10/2014
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